謹啓

        時下、先生方におかれましては益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。

        さて、このたび『臼津薬剤師会地域連携研修会』を開催させて頂きます。

        ご多忙の折、誠に恐縮では御座いますが万障お繰り合わせの上ご出席賜ります様

ご案内申し上げます

謹白

 共 催  臼津薬剤師会  大塚食品株式会社

第１回臼津薬剤師会地域連携研修会
日本薬剤師研修センター認定研修会：１単位  ＪＰＡＬＳコード：44-2019-0172-101

開催日時：2019年 11月 14日（木） 19：00～20：30

開催場所：臼杵市医師会立コスモス病院 ２階 大会議室

            大分県臼杵市大字戸室字長谷 1131-1

Opening                                                    19:00～19：20

Special lecture                         19：20～20：20

Closing remark                         20：20～

マイサイズでおいしい減塩習慣              大塚食品株式会社

座長 臼津薬剤師会             会長 遠藤晃五郎 先生

演者 うるうクリニック港南台       看護師 髙橋 友美 先生

「塩分交換表を活用した減塩指導」

臼杵市医師会立コスモス病院 内科部長   近藤 誠哉 先生